
Uchwała Nr 140/261/21 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 20 maja 2021r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia przez 
Dom Pomocy Społecznej w Moczarach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym(Dz. U. z 2020 r. poz. 970) oraz $7 ust.1i 2 Uchwały Nr 128/242/21 Zarządu 
Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 1 marca 2021r. w sprawie zasad gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego oraz prawami na dobrach niematerialnych 
stanowiącymi własność Powiatu Bieszczadzkiego 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Wyraża się zgodę zbycie przez Dom Pomocy Społecznej w Moczarach, majątku 
trwałego: 

1 pojazd elektryczny Melex Model WSE-21R, nr podwozia 768, nr inwentarzowy 
7/0070, / 

2) Traktor (kosiarka samobieżna) — nr inwentarzowy 7/0074, 

$2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Domu Pomocy 
Społecznej w Moczarach. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


